
آگهیشنبه / 20 مرداد 1403 / شماره 5703 www.ebtekarnews.com

10

شــهرداري شــیراز در نظــر دارد خريــد تعــداد6300 ثــوب پیراهــن آقايــان شــاغل در شــهرداری شــیراز   را  از طريــق برگــزاری مناقصــه عمومــی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
دولــت ) ســتاد ( بــا شــماره فراخــوان ۲0030۹66۸۸0003۲0بــه اشــخاص واجــد شــرايط واگــذار نمايــد. لــذا از کلیــه  فروشــندگان و تولیدکننــدگان دارای ســابقه مرتبــط و مجــوز 
فعالیــت از صنــف مربوطــه دعــوت بــه عمــل مــی آيــد بــا مراجعــه بــه آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت بــه دريافــت اســناد مناقصــه و تحويــل آن اقــدام نماينــد. در صــورت 

عــدم عضويــت قبلــی ، ثبــت نــام در ســامانه مذکــور و دريافــت گواهــی امضــاء الکترونیکــی صاحبــان امضــاء مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت.
 مبلغ برآورد اوليه: 47/۲50/000/000 ريال

 مدت قرارداد :  3  ماه از تاريخ انعقاد قرارداد )مدت با احتساب سايزگیری می باشد(
  مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه: ۲/363/000/000 ريــال بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی يــا فیــش واريــزی نقــدی بحســاب ســپرده100۸0550474۲ کــد مرجــع 

100113   بانــک  شــهر شــعبه شــهید چمــران بنــام شــهرداری شــیراز 
 شــرکت کننــدگان مــی بايســت تــا تاريــخ بازگشــايی پــاکات ســپرده شــرکت در مناقصــه را بــه صــورت فیزيکــی بــه آدرس شــیراز ،خیابــان راهنمايــی، ،ســاختمان مرکــزی 

شــهرداری )ســاختمان شــهید ســپهبد حــاج قاســم ســلیمانی( طبقــه ســوم - دبیرخانــه اداره قراردادهــای معاونــت مالــی و اقتصــادی تحويــل نماينــد.
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا واريز نقدی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد. 
 آخریــن مهلــت دریافــت ) توزیــع ( اســناد : متقاضیــان میتواننــد حداکثــر تــا ســاعت 1۹:00 روز پنجشــنبه مــورخ 1403/05/۲5 از طريــق مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات 

الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( اســناد مناقصــه را دريافــت نماينــد.
 آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دو شنبه مورخ 1403/06/05 می باشد. 

 تاريــخ و محــل بازگشــايی پــاکات: روز ســه شــنبه ســاعت13:00 مــورخ 06/ 1403/06در محــل شــیراز_ چهــارراه خلدبريــن _شــهرداری منطقــه يــک- طبقــه ســوم - ســالن 
جلســات کمیســیون معامــات شــهرداری شــیراز مــی باشــد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بديهي است هزينه آگهي و سامانه ستاد و ... بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
  شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معامات شهرداری می باشد.
 ساير اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

 برنده مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی : 17647۲1
نوبت اول:   1403/05/1۸ نوبت دوم:  1403/05/۲0

آگهي مناقصه عموميآگهي مناقصه عمومي
14031403--510510

نوبت دوم

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري 
استان مازندران - نوشهر

3952
اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  

3998

آگهــی تحدیــد حــدود اختصاصــی شــماره  1317/03/05 تاریــخ :15 
ــه  ــه و ب ــه مشــگین شــهر و حوم ــاک واقع /1403/05 قســمتی از ام
ــهر  ــگین ش ــت مش ــف در ثب ــن تکلی ــون تعیی ــت قان ــتنادآراء هیئ اس
ــرار گرفتــه و تاکنــون تحدیــد حــدود بعمــل  تحــت مالکیــت ذیــل ق
نیامــده و در اجــرای تبصــره ٦ مــاده 30 قانــون اصــاح و حــذف مــوادی 
ــاق  ــه 31/4/٦5 و الح ــاک مصــوب مورخ ــناد و ام ــت اس ــون ثب از قان

مــوادی آن بــه شــرح ذیــل بعمــل خواهــد آمــد.
از بخش 11 اردبیل

از شماره های فرعی قریه اولما پاک 5۲ اصلی
ــوزش پزشــکی - دانشــگاه  ــان و آم ــی وزارت بهداشــت و درم ۲۲ فرع

ــوم پزشــکی اردبیــل ششــدانگ یکبــاب ســاختمان اداری عل
از شماره های فرعی قریه قره گل پاک ۹1 اصلی

ــوزش پزشــکی - دانشــگاه  ــان و آم ــی وزارت بهداشــت و درم 50 فرع
علــوم پزشــکی اردبیــل ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بهداشــت

روز شنبه مورخه   17/403/0٦
از شماره های فرعی شهر مرادلو پاک ۹۲ اصلی

ــا  ــاری ب ــاب انب ــک ب ــدانگ ی ــی شش ــزاد صلح ــای به ــی آق 5٦۹ فرع
ــه محوط

570 فرعــی وزارت بهداشــت و درمــان و آمــوزش پزشــکی - دانشــگاه 
علــوم پزشــکی اردبیــل ششــدانگ یکبــاب ســاختمان اورژانــس مرادلــو

5۸7 فرعی آقای حمداله بالازاده ششدانگ یک باب خانه
٦3۸ فرعــی آقــای شــعبان طهماســی زاده ششــدانگ یک قطعــه زمین 

مزروعی
روز یکشنبه مورخه 1۸/1403/0٦ 

از بخش 1۲ اردبیل
از شماره های فرعی قریه کویج پاک ۲٦ اصلی 

۲4٦ فرعی آقای حسن بهزاد کویجی ششدانگ یکبابخانه
۲4۸ فرعی آقای رسول جوادزاده ششدانگ یکبابخانه

روز دوشنبه مورخه 1۹/1403/0٦ 
از شماره های فرعی قریه آلنی پاک ۹۲ اصلی

ــن  ــه زمی ــدانگ قطع ــق شش ــزرو ایران ــی تی ــم ام ــی خان 1330 فرع
مزروعــی 1331 فرعــی خانــم امــی تیــزرو ایرانــق یــک واحــد تولیــدی 

ــه ۲0/1403/0٦ ــنبه مورخ ــه ش ــازی روز س سبدس
از بخش 13 اردبیل

از شماره های فرعی قریه قره باغار پاک 1۲ اصلی
ــی  ــن مزروع ــه زمی ــدانگ قطع ــوم شش ــای داود گرگ ــی آق ۲۲0 فرع
ــی  ــن مزروع ــه زمی ــدانگ قطع ــوم شش ــای داود گرگ ــی آق ۲37 فرع
۲4٦ فرعــی آقــای داود گرگــوم ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی ۲4۹ 

ــای داود گرگــوم ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی  فرعــی آق
روز چهارشنبه مورخه ۲1/1403/0٦

ــی  ــن مزروع ــه زمی ــدانگ قطع ــوم شش ــای داود گرگ ــی آق ۲5۲ فرع
ــی  ــن مزروع ــه زمی ــدانگ قطع ــوم شش ــای داود گرگ ــی آق ۲55 فرع
۲5۹ فرعــی آقــای داود گرگــوم ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعی ۲٦4 

فرعــی آقــای داود گرگــوم ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی
روز شنبه مورخه ۲4/1403/0٦

30٦ فرعــی آقــای حیــدر گلدوســت گیکلــو ششــدانگ قطعــه زمیــن 
مزروعــی 307 فرعــی آقــای حیــدر گلدوســت ششــدانگ قطعــه زمیــن 
مزروعــی 314 فرعــی آقــای حیــدر گلدوســت گیکلــو ششــدانگ قطعه 
زمیــن مزروعــی 315 فرعــی آقــای حیــدر گلدوســت گیکلو ششــدانگ 

قطعــه زمیــن مزروعــی روز یکشــنبه مورخــه ۲5/1403/0٦
از شماره های فرعی قریه میرکندی پاک ۲۲ اصلی

530 فرعــی امیــر محمــد میــر محمــدی و خانمهــا ملیحــه و دنیــا میــر 
محمــدی دوکــش و خانــم منیــر خــوش اقبــال محمــدی در

ششدانگ یک واحد تاسیسات گوساله پروار بندی
از شماره های فرعی قریه مزرعه خلف پاک ۲5 اصلی

553فرعی آقای سعید روحانی در ششدانگ یک باب باغچه
55۲ فرعی آقای حسن اسدی در ششدانگ یک باب خانه

روز دوشنبه مورخه ۲٦/1403/0٦
از شماره های فرعی قریه مجنده پاک 30 اصلی

5۲٦ فرعــی آقــای خانــم فاطمــه جــوادی مجندهــی ششــدانگ قطعــه 
زمیــن مزروعــی

از شماره های فرعی شهرستان مشگین شهر پاک 37 اصلی
۲1۸۹۹ فرعی آقای محمد ممش زاده خیاوی ششدانگ یکبابخانه

روز سه شنبه مورخه ۲7/1403/0٦
از بخش 14 اردبیل

از شماره های فرعی شهر کوه کنار پاک ۲0 اصلی
ــوزش پزشــکی - دانشــگاه  ــان و آم ــی وزارت بهداشــت و درم 50 فرع

علــوم پزشــکی اردبیــل ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بهداشــت
از شماره های فرعی شهر شیخار پاک ۲۲ اصلی

3۸ فرعی آقای سلمان فرجی نیا ششدانگ یک بابخانه
روز چهارشنبه مورخه ۲۸/1403/0٦

بدینوســیله بــه اطــاع مجاوریــن امــاک مرقومــه آگهــی میگــردد در 
روز مقــرر در محــل ملــک خــود حضــور بهــم رســانند و بــه عملیــات 
تحدیــد حــدود اختصاصــی نظــارت نماینــد و اخواهــی ارتفاقــی مطابــق 
ــورت  ــم ص ــخ تنظی ــاک از تاری ــناد و ام ــت اس ــون ثب ــاده ۲0 قان م
مجلــس تحدیــد حــدود لغایــت 30 روز در ثبــت محــل پذیرفتــه و نیــز 
ــون ثبــت اعتــراض  ــه قان ــاده ۸٦ اصاحــی آئیــن نام ــه م ــا توجــه ب ب
بایــد بــه اداره ثبــت کــه آگهــی را منتشــر مینمایــد تســلیم و معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مراجــع قضائــی 
دادخواســت ارائــه و گواهــی طــرح دعــوی اخــذ و بــه اداره ثبــت اســناد 

مربوطــه ارائــه نمایــد.
تاریخ انتشار روز شنبه مورخه 1403/05/۲0 

مسعود تقی زاده خیاوی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
مشکین شهر  4003

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب مرجــان شــیرکوند فرزنــد ابراهیــم بــه شــماره شناســنامه 
0410375۲17 صــادر از ورامیــن در مقطــع کارشناســی رشــته حقــوق صــادره از واحــد 
دانشــگاهی ورامیــن _پیشــوا باشــماره 15۹514300075 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار 

مــی باشــد.
از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد ورامین_پیشــوا 
ــابی  ــتان دکترحس ــب دبیرس ــر جن ــه ولیعص ــی کوچ ــتگاه صادقعل ــن ایس ــانی ورامی ــه نش ب

ارســال نمایــد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/5/۲0 تاریخ انتشارنوبت دوم :1403/5/۲7 

تاریخ انتشارنوبت سوم:3/٦/1403                                                                         4002

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری سیســتم: ســایپا تیــپ: SAINA مــدل: 13۹5 رنــگ: ســفید_روغنی بــه 
شــماره موتــور: M15/۸314۸3۲ وشــماره شاســی: NAS۸31100G5703۸0۸ بــه شــماره پــاک: ایــران 

1٦_ 3٦5 ج 3۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  4008 

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــی ب ــگ: مس ــدل: 13۹5 رن ــپ: CDI 1۲5 م ــرد تی ــیکلت زم ــی موتورس ــند کمپان س
ــران ٦15_  ــاک: ای ــماره پ ــه ش ــی:  N۲Z***1۲5Z۹5410۸۸ب ــماره شاس 01۲4N۲Z۲131۲۹ وش

ــد.  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۹17٦۹ مفق
قم   4009

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی آگهی تحدید حدود املاک مشکین شهر
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۰۷۳۸ مورخــه ۱۴۰۳/۵/۰۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ــای  ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان ــدران تصرف ــک چال ثبتــی حــوزه ثبــت مل
احســان امیــری جنکانلــو فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه ۲۸۲۰۲۲۰۱۹۳ صــادره از 
بــازرگان در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۲۷۶.۹۵ متــر مربــع پــلاک 
فرعــی از ۱۴۹ اصلــی واقــع در قریــه ســیلاب خریــداری از مالــک رســمی آقای حســن 
امیــری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــدم وصــول  ــور و ع ــدت مذک ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م ــم نماین تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد.
 شد.شناسه : ۱۷۶۵۰۶۷ م الف ۲۲۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۳ /۱۴۰۳/۶ 
بهرام سلطانی رئیس ثبت اسناد و املاک 3997 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
ــی بخــش 3 قشــاقی کاســه  ــاک 14 اصل ــه دزدک پ ــع در قری ــان واق امــاک متقاضی

1402/1392
ــه  ــبت ب ــن نس ــد حس ــگ فرزن ــب آهن ــک ش ــن خن ــای محس ــی آق ــاک 894 فرع پ
ششــدانگ یــگ قطعــه زمیــن مزروعــی )کاربــری زراعــی( بــه مســاحت 304/25 مترمربــع 

ــی چلنــدر. ــی بال ــای عل ــا واســطه از آق ــدون واســطه/ ب ــداری ب خری
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه بر 
انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
ــا معتــرض،  ــی واصــل نگــردد ی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانون
ــادرت  ــه نکنــد اداره ثبــت مب ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب گواهــی تقدی
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 
بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از 
اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از 
تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد 
حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 

اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1759029
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/50/20

علی اکبر مقدسی فر، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نوشهر

پیــرو اگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13 
اییــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه ذیــل در 
ســاعت و تاریخهــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل 

خواهــد آمــد.
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه دزدک پــاک 14 اصلــی بخش 3 قشــاقی 

1402/1392 کاسه 
پــاک 894 فرعــی آقــای محســن خنــک شــب آهنــگ فرزند حســن نســبت 
بــه ششــدانگ یــگ قطعــه زمیــن مزروعــی )کاربــری زراعــی( بــه مســاحت 
304/25 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای علــی بالــی 

. چلندر
ــان و  ــذا از متقاضی ــورخ 1403/05/29 ل ــنبه م ــح روز دو ش ــاعت 9 صب س
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت میشــود در وقت 
مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت 
عــدم حضــور متقاضــی و بــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده 15 قانــون 
ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد 
خواهــد شــد معترضیــن میتواننــد بــه اســتناد مــاده 20 قانــون ثبــت و مــواد 
ــم  ــخ تنظی ــدت 30 روز از تاری ــرف م ــت ظ ــون ثب ــه قان ــن نام 74 و 86 ایی
صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســلیم 
و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت به 
تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــد در غیــر اینصــورت بــا ارائــه 
گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی 
و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامه 

مــی یابــد./  الــف: 1759030
تاریخ انتشار : 1403/05/06

علی اکبر مقدسی فر، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
ــات  ــورد رســیدگی و تصرف ــل م ــی آم ــد ثبت ــور مســتقر در واح ــون مذک ــک قان ــاده ی م
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

46- اصلی) قریه سورک جوج محله(
192 فرعــی آقــای ولــی امیــن زاده در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا ســاختمان احداثی 
بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت 155/90 مترمربــع شــرط خریــداری شــده باواســطه 

از علــی امیــن زاده .
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی 
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــد  ــان ثبــت و فاق ــه امــاک در جری ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــی آگهــی تحدی ــد حــدود، واحــد ثبت ســابقه تحدی

منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1763770
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/3

حسن صالحی،رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 4013

 آگهي فقدان سند مالکیت بخش ۵ کهگیلویه 
آقای غلام ابتکارنیا فرزندولی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهي شده از 
طرف دفترخانه ۴۱ چرام ويك برگ تقاضاي كتبي مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ پلاك ۲۵۷۸ فرعی از ۱۰۹ - اصلی به شماره چاپی ۴۰۴۱۳۱ سری د 
سال ۹۷ ذیل شماره ۱۳۹۸۲۰۳۲۰۰۳۰۰۲۲۸۷ دفتر املاک الکترونیکی به نام 
مشارالیه ثبت و صادر شده که به علت ایاب و ذهاب مفقود گردیده و مورد ثبت 
دارای یک فقره رهن می باشدو نامبرده تقاضاي صدور المثناى سند مالکیت 
نموده است لذا مراتب طبق تبصره يك اصلاحي ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت 
آگهی مي شود که هر کس نسبت به ملك مورد آگهي معامله اي انجام داده و 
یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود ميباشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثني سند مالکيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۵/۲۰  

سید  عبدالرحیم   موسوی اصل رئیس اداره ثبت اسناد و املای دهدشت

شماره  روغنی  سفید  ۱۳۸۹رنگ  مدل  پارس  پژو  سواری  سبز  برگ 
شاسی  ۱۲۴۸۹۰۱۶۶۰۸شماره  موتور  ۲۰شماره  143ل۱۶ایران  پلاک 
NAAN01CA6AE266349به نام علی سلمان زاده نادیلو مفقود گردیده 

وفاقداعتبار می باشد

 سند کمپانی وبرگ سبز کامیونت ون زامیاد مدل ۱۳۹۷رنگ ابی روغنی 
شماره پلاک ۸۵۴ب۲۵ایران ۷۱شماره موتور Z۲۴۷۶۱۱۷۴Zشماره شاسی 
مفقود  هفشجانی  امیری  صدرالدین  نام  NAZPL140BJ0497175به 

گردیده وفاقداعتبار می باشد

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک ٥٢ / ١١٦ 
قسمتی از پلاک ١١٦- اصلی بلدان 

 نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای  نعمت اله مومنی شیخ حسین 
فرزند حبیب به شماره ملی ٤٢٥٠٨٨٩٤٧٥ در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ٠٤/۱۱۱٦ مترمربع به پلاک ٥٢ فرعی از ١١٦ - اصلی واقع 
در قطعه ٤ بخش ۵ اراضی بلدان از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شماره ٥٦٩٦ به تاریخ ۱۰ / ۵/ ۱۴۰۳ در روزنامه ابتکار منتشر شده 
سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است 
لذا. تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ١٤ قانون تعیین 
تکلیف در یک نوبت و دریکی از روزنامههای كثير الانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک ومجاورين و صاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید حدود و 
نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ١٠/٠٦/١٤٠٣ محل شروع و انجام خواهد 
شد اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی به مدت سی)۳۰( روز پذیرفته میشود.
تاریخ انتشار: ٢٠ /0۵/١٤٠٣ 

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت واسناد کهگیلویه


